
Назив и адреса наручиоца:ЈКП“Чистоћа“, Светог Николе 7 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у  

поступку јавне набавке мале вредности ред.бр. 11/15 

 

ПАРТИЈА 6 

ОСТАЛИ ПРИБОР 

 

Врста предмета набавке: добра 

 

Опис предмета набавке: „Резервни делови и опрема за возила“ број 11/15,  

Ознака из општег речника набавке: ШИФРА: 34330000 – 

Резервниделовизатеретнавозила, доставнавозила и аутомобиле, 34350000 - 

Гумезатешка и лакавозила. 

 

Процењена вредност јавне набавке:  

ПАРТИЈА 6–Остали прибор – 300.000,00 

 

Уговорена вредност јавне набавке:  305.021,00без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда за партију 6: 4(четири). 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 429.695,00 дин.(без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:305.021,00 дин.(без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:///// 

Датум доношења одлуке о додели уговора:12.11.2015.год. 

Датум закључења уговора:18.11.2015.год. 

Основни подаци о добављачу: „Mais commerce“ doo. Руменачка 21, Нови Сад, 

МБ.08618038, ПИБ 101690860. 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: //// 

Лице за контакт: Љиљана Ковач,jkpcistocazabalj@gmail.com. 

 
Напомена: Наручилац је одлуку о додели уговора за Партију 6.“Остали прибор“ донео у 

складу са чланом 107. став 4. Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7\\34300000-0\\34350000-5')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7\\34300000-0\\34350000-5')

